
           
 

 

 

 

Lappeenrannassa Etelä-Saimaa Golf -kentällä  

to 28.5.2015 klo 10.00 (yhteislähtö) 

 
Osallistumisoikeus: Kilpailuun voivat osallistua Saimaa Senior Scramble Tourin järjestävien seurojen 

seniorijäset. Kilpailuun otetaan mukaan max 60 paria. Kustakin seurasta pääsee 
5 kilpailuparia ja seurakiintiöistä vapaaksi jääneet paikat täytetään järjestävän 
seuran harkinnan mukaan varasijoille ilmoitetuista. 
Tullakseen palkituksi joukkueen pelaajilla on oltava voimassaoleva EGA-
tasoitus. 

Ilmoittautuminen: Ilmoittautuminen tehdään seuroittain SSSTourin lomakkeella lähettämällä se 
sähköpostilla  su 24.5. klo 18.00 mennessä VG:n caddiemasterille (osoite alla). 

Pelimuoto: 18r pariscramble, pistebogey, ¼-tasoituksin 

Sarjat: Kilpailussa on yksi sarja. 

Kilpailumaksu: 42,50 € / vieraspelaaja, sisältäen keittolounaan. Pelioikeuden maksaneiden 
osalta maksu ilmoitetaan erikseen. 

Tasoitusrajat: Max slope on 36. Joukkueen pelitasoitus on 1/4 yhteenlasketusta joukkueen 
slopesta. Pelitasoitus ei voi olla suurempi kuin joukkueen alhaisimmalla 
tasoituksella pelaavan slope. 
 

Ratkaisut tasatilanteissa: Paremmuus tasatilanteissa ratkaistaan joukkueen yhteenlasketun tarkan 
tasoituksen mukaan. 

Pelattavat teet: Naiset punainen, miehet yli 75 v. punainen, miehet alle 75 v. keltainen 

Lähtölista: Lähtölistat (yhteislähdön aloitusväylät) julkaistaan Viipurin Golf nettisivuilla 
kilpailukalenterissa viimeistään kilpailua edeltävänä tiistaina klo 12.00. 

Kilpailumääräys: Kilpailusta annetaan erillinen kilpailumääräys, joka jaetaan joukkueille ennen 
kilpailun alkua kentän caddiemasterin toimistosta. Alustava versio on nähtävissä 
tämän kutsun liitteenä Viipurin Golfin nettisivuilla. 

Kilpailunjohtaja: Teuvo Käyhty puh. 050 555 3974 

  
 

Viipurin Golf ry 
Vehkataipaleentie 589 
53300 Lappeenranta 
www.viipuringolf.fi 

Toimisto: 
puh.   010 505 2600 
info@viipuringolf.fi 

Caddiemaster: 
puh.   010 5052620 
caddiemaster@viipuringolf.fi 
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KILPAILUMÄÄRÄYS 

 
 

Säännöt  
Kilpailuissa noudatetaan yleisten golfsääntöjen lisäksi kentän paikallissääntöjä sekä Saimaa Senior Scamble 

Tourille 2015 hyväksyttyjä kilpailuohjeita. Kentän paikallissäännöt on kirjattu painettuun tuloskorttiin.  

 

Scramblen pelaaminen 

Joukkue voi valita kullakin reiällä avauslyöntijärjestyksen. Molemmat avaavat ja valitaan pelattava pallo, 

jonka paikka merkitään. Valitun pallon lyönyt jatkaa ensin ja joukkueen toinen jäsen pudottaa pallonsa max. 

mailan mitan päähän, ei kuitenkaan lähemmäs lippua. Pallon paikkaa ei saa parantaa (esim. karheikosta 

väylälle). 

Greenillä, bunkkerissa ja vesiesteessä pallo asetetaan. Greenillä voidaan pelin nopeuttamiseksi pelata reiän 

lähellä oleva merkitty pallo reikään välittömästi, jonka jälkeen toinen pelaa ja pelata omaa palloaan. 

 

Golfauton käyttö 

Kilpailunjohtaja voi myöntää luvan golfauton käyttöön terveydellisistä syistä, mikä tulee osoittaa 

lääkärintodistuksella. 

 

Etäisyysmittarit  
Etäisyysmittarien (laite, joka mittaa ainoastaan etäisyyttä) käyttö on sallittu.  

 

Matkapuhelimen käyttö  
Matkapuhelimen käyttö on sallittu ainoastaan puhelinominaisuuden osalta ja vain hätätapauksissa tai 

otettaessa yhteyttä kilpailuun liittyvissä asioissa kilpailunjohtajaan tai caddiemasteriin. Puhelin on muuten 

pidettävä äänettömällä tai kiinni, että se ei missään olosuhteissa häiritse kanssapelaajia 

 

Pelin keskeyttäminen kilpailunjohtajan/ toimikunnan toimesta (Huomautus golfsääntöön 6-8b)  

Yksi pitkä sireenin ääni: Välitön pelin keskeytys  

Kolme peräkkäistä sireenin ääntä: Pelin keskeytys (saa pelata väylän loppuun) 

Kaksi peräkkäistä sireenin ääntä: Peli jatkuu  

Mikäli kj/toimikunta keskeyttää pelin vaarallisen tilanteen vuoksi (esim. ukonilma), pelaajan on 

keskeytettävä peli välittömästi ja hakeuduttava suojaan.  

Mahdollisia suojapaikkoja kentällä ovat klubitalo/proshop, 6 väylän lyöntipaikan läheisyydessä oleva 

WC/varastorakennus, 8 väylän jälkeen oleva vanha kesämökki, 12 väylän jälkeen oleva WC-rakennus sekä 

14 greenin läheisyydessä oleva harjoitusalue rekennelmineen. 

 

Palkinnot 

Kilpailussa palkitaan kolme parasta joukkuetta sekä paras naispari. Jo palkittu pari ei voi tulla palkituksi 

toiseen kertaan, vaan tämä palkinto siirtyy järjestyksessä seuraavalle. 
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